Заместителю директора
ГБОУ Школа №1360
Иванцовой Я.И.
от _________________________
___________________________
тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
_______________________________ «__» _________ ________года рождения с 1 сентября 2024 года в 7 класс с углубленным изучением информатики и физики в рамках проекта «IT-вертикаль».

[bookmark: _GoBack]«___» _______________ 2024 г.                        ___________ /______________/